

**OFERENCI**

**TELEFONY:**

Sekretariat	32 335 0 105
	32 335 0 106
Pogotowie Ciepłownicze	32 335 0 110
Dział Sprzedaży i Marketingu	32 335 0 118
Sekcja ds. Auditingu Zewn. i Efektywności Energetycznej	32 335 0 190



e-mail: office@pec.gliwice.pl  
Internet: www.pec.gliwice.pl

Nr sprawy:01558/2024

Nr dokumentu: 043/25/DZ

Wasz Znak:

Data: 29.01.2025

**Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie *Rozbudowa istniejącej ciepłowni o blok parowy z kotłem wielopaliwowym wytwarzającym ciepło i energię elektryczną w wysokosprawnej kogeneracji planowana do realizacji na terenie PEC – Gliwice Sp. z o.o. w Gliwicach przy ul. Królewskiej Tamy 135.*** Nr postępowania DZ/1/4/2024

Zamawiający informuje, że po terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 (postępowanie unijne) ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie:

**Pytanie 527**

W nawiązaniu do zamieszczonych odpowiedzi, zwracamy uwagę, iż brakuje odpowiedzi na pytanie o treści: "W nawiązaniu do zapisów z PFU:

- "Drzwi usytuowane na drogach ewakuacyjnych ..., z przeszkleniem w kolorze uzgodnionym z Zamawiającym. "

- "Bramy malowane proszkowo w kolorze uzgodnionym z Zamawiającym, ..."

- "Stolarka okienna uchylna, stosowana w obiektach będzie wykonana z profili aluminiowych z izolacją termiczną, malowanych proszkowo w kolorze wskazanym przez Zamawiającego. "

- "Kolor drzwi zewnętrznych – wg uzgodnień z Zamawiającym "

Prosimy o wskazanie oczekiwanej przez Zamawiającego kolorystyki RAL.", zadane przez nas w dniu 10.12.2024r.

W dniu 17.12.2024 w piśmie 207/24/DZ, w odpowiedzi 335 i 336 (na pytanie zadane przez nas w tym samym terminie) zamieszczono taką samą treść, a zabrakło odpowiedzi na wyżej wskazane pytanie. Prosimy o uzupełnienie odpowiedzi na to pytanie.

Jednocześnie zwracam uwagę, iż w dniu 10.01.2025, w zamieszczonym piśmie 0014/25/DZ, za pytaniem nr 517 podano treść kolejnego pytania zaczynającego się od słów "Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający zatwierdzi gwarancję należytego wykonania umowy z następującymi modyfikacjami w stosunku do wzoru Zamawiającego:...", któremu nie nadano numeru.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający koryguje treść pisma nr 207/24/DZ z dnia 17.12.2024:**

Pytanie 336 (błędna treść pytania)

W nawiązaniu do zapisu PFU, str. 171 "Na etapie projektowania Wykonawca uzgadniał będzie na bieżąco z Zamawiającym wszelkie elementy wpływające na estetykę obiektu, m.in.: kolorystykę ścian, elewacji, płytek i okładzin ściennych, posadzek i wykładzin, miejsce umieszczenia i wygląd



logo na elewacji, aranżację pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi”, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał typowych rozwiązań wykończenia wnętrz, o standardowej i ogólnodostępnej kolorystyce Producentów oraz niewymagających indywidualnej produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał typowych rozwiązań wykończenia wnętrz, o standardowej i ogólnodostępnej kolorystyce Producentów oraz niewymagających indywidualnej produkcji.

**na następującą:**

**Pytanie 336**

W nawiązaniu do zapisów z PFU:

- “Drzwi usytuowane na drogach ewakuacyjnych ..., z przeszkleniem w kolorze uzgodnionym z Zamawiającym. “
- “Bramy malowane proszkowo w kolorze uzgodnionym z Zamawiającym, ...”
- “Stolarka okienna uchylna, stosowana w obiektach będzie wykonana z profili aluminiowych z izolacją termiczną, malowanych proszkowo w kolorze wskazanym przez Zamawiającego. “
- “Kolor drzwi zewnętrznych – wg uzgodnień z Zamawiającym “

Prosimy o wskazanie oczekiwanej przez Zamawiającego kolorystyki RAL.

**Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał typowych rozwiązań wykończenia wnętrz, o standardowej i ogólnodostępnej kolorystyce Producentów oraz niewymagających indywidualnej produkcji.**

**Odnosząc się do części pytania dotyczącego pisma nr 0014/25/DZ z dnia 10.01.2025**

**Zamawiający wyjaśnia, że w pierwszych trzech akapitach zaczynających się słowami "Zważywszy na treść pytania nr 162 wniesionego w toku postępowania o udzielenie zamówienia (...)", a kończącymi "(...) bez konieczności uzyskania akceptacji Wykonawcy na zapłatę kwoty gwarantowanej." Zamawiający przywołuje treść pytania i odpowiedzi nr 162 udzielonej w piśmie nr 191/24/DZ dnia 03.12.2024. Treść pytania nr 517 zaczyna się od słów: "Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający zatwierdzi gwarancję należytego wykonania umowy z następującymi modyfikacjami w stosunku do wzoru Zamawiającego (...)"**

Pytanie 528

Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 11 marca 2025 r.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.**

Pytanie 529

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 215 z dnia 12.12.2024 prosimy o potwierdzenie, że w ramach realizacji etapu III zadania „Rozbudowa istniejącej ciepłowni o blok parowy wielopaliwowy wytwarzający ciepło i energię elektryczną w wysokosprawnej kogeneracji na terenie zakładu PEC Gliwice” budowa podpór pod rurociąg gazu jest w zakresie prac Wykonawcy.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że budowa podpór rurociągu gazu jest w zakresie prac Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na zapis zamieszczony w PFU cz. I, pkt 4: "(...) Formuła „pod klucz” oznacza sposób wykonania Bloku według zasady „kompleksowe projektowanie, dostawy, wykonawstwo, uruchomienie i przekazanie do eksploatacji”. Formuła ta obejmuje wykonanie wszelkich dostaw, robót budowlanych i usług, które potrzebne są do tego, aby Blok osiągnął wymagane w umowie charakterystyki eksploatacyjne, gwarantowane parametry techniczne, zdolność ruchową i bezpieczeństwo, nawet, jeśli jakieś elementy dostaw, usług lub robót budowlanych nie są wyraźnie wyszczególnione w umowie i wydanych decyzjach administracyjnych. (...)"**

Pytanie 530

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania przetargowego, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu złożenia oferty na dzień 15.04.2025r.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.**



Pytanie 533

Wnoskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 14 marzec 2025 r.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.**

Renata Uramowska-  
Słusznik  
tel. 32 335 01 04



---

KRS 0000061254 Sąd Rejonowy  
w Gliwicach NIP 631-01-00-822  
Kapitał Zakładowy 114 230 500 PLN